REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.41, dat€ 26.12.2023

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE SUBJEKTIT ZHVILLUES TE OBJEKTIT:
“GODINE BANIMI, SHERBIMI DHE HOTELERI 1-4 DHE 8-16 KATE DHE ME 4 KATE
NENTOKE”, ME VENDNDODHJE Ni: RRUGEN “DRITAN HOXHA””, BASHKIA
TIRANE

Né mbéshtetje t& neneve 27 dhe 28 t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; nenit 13, t€ Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 408, daté
13.05.2015 “Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave Nr.519, daté 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar
t€ Territorit”, i ndryshuar, me propozim t& subjektit zhvillues shoqérisé “Nova Construction 2012”
sh.p.k, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshimin e subjektit zhvillues t& objektit: “Godiné banimi, shérbimi dhe hoteleri
1-4 dhe 8-16 kate dhe me 4 kate néntoké”, me vendndodhje né rrugén “Dritan Hoxha”, Bashkia
Tirané”, t& miratuar me Vendimin e Késhillit Kombétar t& Territorit Nr.27, daté 27.07.2022 nga
shogérité “Nova Construction 2012” sh.pk dhe “LTD Co” sh.p.k, né shoqériné “Nova
Construction 2012” sh.p.k.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né bashképunim me Ministriné e Infrastrukturés
dhe Energjisé, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit, Ministri
1 Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombétar-t&




MINISTER

ANETAR / SEKRETAR I KKT

Nénshkruar mé daté o4/ 12 / 2023



